
Gestor - José Roberto dos Santos Tolentino / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Dois Poderes, Nº. 06

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +BKXU7XSHFQOZKYOLYXD6Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itapitanga
1 Segunda-feira • 20 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 1818

Prefeitura Municipal de 
Itapitanga publica: 

 Portaria Nº 075, de 06 de abril de 2020 - Concede Licença sem 
Vencimentos ao servidor deste Município, no setor de Saúde. 



  

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPITANGA 
 

 

 

PRAÇA DOIS PODERES, 06 – CENTRO – 45645-000 – ITAPITANGA – BAHIA 

CNPJ N.º 14.147.482/0001-11 – FONE (FAX) 73 3246-2445 

PORTARIA Nº. 075 DE 06 DE ABRIL DE 2020. 
 
Concede Licença sem Vencimentos ao 
servidor deste Município, no setor de Saúde. 
 

 

O Prefeito Municipal de Itapitanga, Estado Federado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a legislação em vigência, 

 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Conceder ao Servidor Sr. Renivaldo Ribeiro Moreira 

na função de Agente Comunitário de Saúde - lotado na Secretaria Municipal de 

Saúde – 01 (um) ano de licença sem vencimentos a partir de 06 de abril 2020, 

vencível a 06 de abril de 2021. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itapitanga, Estado da Bahia, 

em 06 de abril de 2020. 

 

 

 
José Roberto dos Santos Tolentino 

Prefeito Municipal 
 

                                     
 
  

     Daniela Tolentino Nascimento 
                                                   Secretária de Saúde 

  
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itapitanga

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +BKXU7XSHFQOZKYOLYXD6Q

Segunda-feira
20 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 1818

Portarias


		2020-04-20T18:19:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




